

خبر

فروش ۵ هزار بلیت مجازی

هواداران پرسپولیس برای بازی با گل‌گهر سیرجان، در حمایت از تیم محبوب خود در مسیر پنجمین قهرمانی بیایی، اقدام به خرید بیش از پنج هزار قطعه بلیت مجازی این مسابقه کردند. برای این بازی، ۵ هزار و ۳۰۴ قطعه بلیت مجازی خریداری شد که درآمد حاصل از آن، بالغ بر ۱۶۰ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان بود. هواداران متعصب پرسپولیس با حضور در کمپین هوادار- حامی، دو هزار و ۴۴۲ قطعه بلیت ۱۵ هزار تومانی، ۹۴۴ قطعه بلیت ۳۰ هزار تومانی و یک‌هزار و ۹۱۸ قطعه بلیت ۵۰ هزار تومانی را برای بازی پرسپولیس برابر گل‌گهر سیرجان خریداری کردند.

جمعه تعطیل شد

با اعلام کادرفنی پرسپولیس تمرین دیروز سرخ‌ها تعطیل شد و این تیم از امروز برای بازی حساس در اهواز تمریناتش را آغاز خواهد کرد. پرسپولیس‌ها بعد از برد مقابل گل‌گهر تمرین کردند که اصلی‌ها ریکاوری و ذخیره‌ها تمرین سنگینی انجام دادند. بازی پرسپولیس تقابل فولاد سه‌شنبه شب برگزار خواهد شد و کادرفنی در سه جلسه تمرین باید تیمش را برای این بازی سنگین و دشوار آماده‌کند.

مغانلو جای سردار؟

سایت «چمپیونات» ازکستان خبر داد: «شهریار مغانلو مهاجم ایرانی تیم سانتاکلارا برتغال که اکنون به صورت قرضی برای پرسپولیس ایران بازی می‌کند گزینه تقویت خط حمله باشگاه زینت سن پترزبورگ روسیه شد.سردار آزمون ستاره ایرانی زینت مشتریان زیادی دارد از جمله اس‌ام، اتالانتا، تورینو و بوروسیا دورتمند. در صورتی که زینت این بازیکن را بفروشد شهریار مغانلو گزینه جانشینی موهوشن در ترکیب زینت است. البته باشگاه‌های دیگر روسی تمایل دارند تا مهاجم ایرانی سانتاکلارا برتغال را به خدمت‌بگیرند.»

اعتراض به حضور شجاع

شجاع خلیل‌زاده عمر چهارشنبه تماشاگر بازی پرسپولیس - گل‌گهرگهر. با این حال طی دو روز گذشته برخی هواداران پرسپولیس به خاطر دخوری‌هایی که از شجاع دارند به حضورش در ورزشگاه معترض شده و گفته‌اند چرا بازیکن الریان باید مسابقه پرسپولیس را رانماشا کند؟

شیری: با آن عکاس خیلی رفیقم و شوخی ام جنبه فان داشت

گرمای زیاد و شرحی بالا هم حریف

تیم بزرگ پرسپولیس نمی‌شود



گفت و گو
ناصر قراقرزو

مهدی شیری دفاع راست بی‌حاشیه و تند و تیز پرسپولیس در خصوص پیروزی باارزش تیمشان مقابل گل‌گهر صحبت می‌کند و البته در این راستا از عزم تیمشان برای تکرار قهرمانی در لیگ پ‌س از قهرمانی در سوپر جام حرف می‌زند. مهدی شیری که جدیداً به جرگه متاهلین پیوسته مانند زمان نچردش خیلی بی‌حاشیه صحبت می‌کند و حواسش فقط به کسب موفقیت‌ها و پیشرفت بیشتر است. صحبت‌های اختصاصی مهدی شیری با ایران ورزشی را با هم می‌خوانیم و حرف‌هایش را مرور می‌کنیم.

از بردتان مقابل گل‌گهر بحث‌مان را شروع کنیم که با دو گل از تیم سیرجانی پیش افتادید اما در ادامه چرا به شکل بی‌سابقه‌ای عقب کشیدید و حتی نزدیک بود گل دوم را هم دریافت کنید؟

بازی را خیلی خوب شروع کردیم و دو گل هم در نیمه اول روی یک ضربه ایستگاهی که خطایی هم روی بازیکن گل‌گهر افتاد نیفتاد فغانگیر شدیم و گل خوردیم. شاید به

همین دلیل ناخواسته کمی عقب کشیدیم اما قبل از گل تیم گل‌گهر جدا از دو گلی که زدیم باز هم فرصت‌های دیگری داشتیم. روی دروازه نیم میهمان خودمان جدا از دو گلی که توانستیم زودتر اختلاف‌مان را بیشتر

خلق کردیم که می‌توانستیم زودتر اختلاف‌مان را بیشتر سازیم اما هر چه که بود خدا را شکر باز هم در یک فیاتل گل‌گهری‌ها خیلی روی یک صحنه اشتباه کردیم.

در یکدیگر توانسانه‌ای را از آن ماکبرید. گل‌گهری‌ها خیلی روی یک صحنه اشتباه اعتراض داشتند و معتقد بودند پهلوان روی برای بازیکن تیمشان درون محوطه جریمه خطا کرده اما داور آن صحنه را بیرون محوطه جریمه تشخیص داده؟

ما بازیکنان حرف‌های هشتمین و فکرمی‌کنم صحبت در مورد داور در حیطه کار ما بازیکنان نیست به همین دلیل صحبتی در رابطه با بعضی از حرف‌هایی که می‌شود برای گفتن ندارم.

در خصوص بازی مقابل فولاد در گرمای وحشتناک

شهر اهواز شرحی بالاچه صحبتی داری، واقعاً فکر می‌کنی در آن وضعیت می‌توانید سه امتیاز را بگیرید؟

فولاد تیم خوبی است و در این فصل هم بازی‌های

صورت یکی از عکاسان را لمس کردی حسایی خبرساز شده و حتی به سوزهای فان هم تبدیل شده‌است!

لارم می‌دانم حالا که با شما مصاحبه می‌کنم روز جهانی خبرنگاران ورزشی را به شما و بقیه همکارانتان تبریک بگویم که البته وقتی بقیه این صحبت‌های مرا می‌خوانند یک روز از این روز گذاشته اما ما می‌دانیم که خبرنگاران و عکاسان ورزشی جقدر در راستای پوشش مسابقات زحمت می‌کنند. در خصوص آن صحنه هم باید بگویم که ایمان سجادی عکاس یکی از رسانه‌ها دوست خوبی من است که من همیشه با او در عالم رفاقت شوخی و مزاح دارم. آن صحنه هم که کمی برجسته شده در راستای صحبت‌های قبلی‌ام فقط جنبه فان داشت!

اما تو بعد از گل‌های همبازیانت شادی‌های پروانه‌ای داشتی و...

بالاخره بعضی مواقع کار جدید می‌آید و گفتن آن

موضوع هم جنبه فان داشت و بس. چیز دیگری جز این نبود.

مهدی ترابی نهمین گلش از زمان حضورش در پرسپولیس را زد و شوتی بسیار زیاده که تبدیل به گل شد. یا احمد نورالاهی که شوت استثنایی‌اش را تبدیل به گل سوم تیمتان ساخت، واقعاً بعد از این گل‌ها با هم چه صحبتی می‌کنید و خصوصاً به مهدی و احمد حرف خاصی در مورد گل‌هایشان به شوخی باجادی نمی‌زدید؟

خدا را شکر می‌کنم که بازیکنان ما در آمادگی صددرصدی قرار دارند به همین دلیل هم گل‌های زیبا می‌زنند امیدوارم این گل‌ها هم ادامه‌دار باشد اما در خصوص گل‌ها حرف خاصی با هم ندزیم فقط با هم شادی می‌کنیم و باز هم می‌دانیم که در هر بازی باید بیشتر جنگیم و زحمت‌بکشیم تا بعداً خی خودمان را اینان پیروز شویم.

احمد نورالاهی می‌داند آن صدای سید جلال و احمد نورالاهی

را در آورده بقیه بازیکنان خطور را این مشکل کنار آمده‌اند؟

کادرفنی بسیار خوب و زحمتکش بازیکنان غیرتی و طراز اولی داریم اما تا حالا فقط ۶۰ درصد قراردادمان را گرفته‌ایم. بالاخره هر بازیکنی مشکلات زیادی دارد. مشکلاتمان برطرف شود و با شرایط بهتر شود چون ما در تمام توان می‌جنگیم و باز هم به تلاشمان ادامه می‌دهیم که بهترین نتایج را بگیریم اما گفتم انتظار هم داریم که مشکلاتمان برطرف شود و با خطری آسوده فقط به ارائه بازی‌های بهتر فکر کنیم و فکرم‌ان آزادتر باشد.

در خصوص جام حذفی و قرعه‌ان آن استقلال که

حال نزدیک شدن به آن هشتمین هم صحبتی داری؟

من فکر می‌کنم از حالا صحبت کردن در خصوص دربی جام حذفی چندان درست و حرفه‌ای نیست اما حتماً بعد از گذر از سه‌گی دو حرفی پیش‌رو در بازی مناسب و قبل از دربی جام حذفی راجع به آن هم صحبت خواهیم کرد.

بحث شادی بعد از گل احمد نورالاهی که از فرط شادی

اقبال از فرار سر او عبور کرده و خورشید موفقیت وی در حال غروب کردن است!امواج «شجاع» به لیگ قطر که ۱۱ ماه پیش شکل گرفت بخت سید جلال را از تنوایز کرد. گل محمدی هم در ابتدا نمی‌اندیشید که رویکرد اجباری و احتمالی و مجدش به سید جلال برای پست مدافع وسط یا چنین درجه‌ای از توفیق فرین شود و شاید فکر به گزینه‌های دیگری برای این پست بود ولی هر چه بود از شروع لیگ بیستم استفاده مجدد از حسینی به عنوان مدافع وسط و تشکیل زوجی بین او و کنگعانی زادگان در دستور کار سرخ‌ها قرار گرفت و این زوج به قدری موفق بود که یحیی به آرامی به این نتیجه رسید که اگر هر چه هنوز به لحاظ آماری و داشتن مدافعان وسط کافی دست‌هایش قدری خالی است اما بیه این احساس مهم‌تر نایل شد که تا وقتی سید جلال را در اختیار نیاپی به نگران شدن نیست و با او کارها به نحو احسن پیش می‌رود و می‌توان هر جایگاهی را فتح کرد. درست است که سرمربی پرسپولیس در نیم فصل دوم لیگ بیستم فرشاد فرجی مدافع وسط تیم بدیده را که در زمان حضور گل محمدی در این باشگاه مشهودی شاگرد او بوده به خدمت گرفت اما سید جلال چنان در مکانیسم بازی سرخ‌ها جا افتاده و گلزنی‌هایش آنقدر تعیین‌کننده شده بود که فرجی هنوز که هنوز است آن نقش یک مدافع وسط جانشین و ذخیره فراتر رفته و فقط در روزهای اضطرار و در زمان غیبت اجباری سایر گزینه‌ها به میدان گسیل شده‌است.

حک در حافظه تاریخ

سید جلال در این فصل اغلب در کنار کنگعانی زادگان مدافع وسط ثابت سرخ‌ها بوده و در هفته‌های مصدومیت و غیبت کنگعانی زادگان هم که کم‌شمار نبوده کمال کامیابی‌نیا با انتقال از مرکز خط میانی به پست مدافع وسط به زوج موفقی سید جلال تبدیل شده‌است. هر تغییریری کرد اگر ک حسینی شکل گرفته باشد خود او همیشه همان مدافعی مانده که به یاد داشته‌و در حافظه خود حک کرده‌ایم. مریدی که نه در جنگ‌های فیزیکی کم می‌آورد و نه آنقدر تابنده و فاقد هوش‌است که توانند فکر مهاجمان تکنیکی و سریع تیم‌های رقیب را بخوانند و در گرداب آنها غرق شود.

همه اینها تأکید مجددی بر ارزش‌های تکرار نشدنی سید جلال و مهارت‌های ویژه اوست و ثابت می‌کند یافتن متاعی مثل او و ساختن یک حسینی تازه کاری بی‌عاقبت و انداختن تیری در تاریکی است اما پرسپولیس چاره‌ای ندارد جز اینکه کار جانشین‌ساز را برای او از همین حالا شروع کند زیرا بازیکنان از درون هیچ روندی از این دست سید جلال تازه‌ای سر بر نمی‌آورند اما لایزال مریدان پرسپولیس را هر چه سریع‌تر به هر مرحله‌ای کارشان وارد خواهد کرد که باید لزوماً بدون حسینی سبزی شود و هر چه سریع‌تر بیری از این دوره به یک راه حل و سازو کار‌های لازم دست یابند. به نظر می‌رسد که سود پرسپولیس خواهد بود.

بخت‌های باز شده

سید جلال حسینی که در دوران زمامداری ۸ ساله کارلوس کی‌روش هم به جز یک سال ونیم آخرو اوایل دوران وی از انتخاب‌های فیکس او برای پست مدافع وسط بود بازیکنی است که هم از فیزیک عالی و قوای بدنی مناسب‌اش بیشترین سود را بر گرفته و هم مهارت‌های فنی لازم را برای ایفای نقش به عنوان یک مدافع وسط پوششی و سوییچر از خود پیروز داده و هر گاه نیاز پیش آمده در درل مدافع وسط متوقف‌کننده و استایر هم به انجام وظیفه کرده‌است.

در فصل گذشته وقتی تعداد نیمکت نشینی‌های حسینی در پرسپولیس زیاد شده و یحیی گل محمدی و دستیارانش بارها از زوج حسین کنگعانی زاده و شجاع خلیل‌زاده برای دفاع وسط سود جستند و سید جلال را پشت خط نشانند، به نظر می‌رسد که سرانجام هم‌ای

ساختن یکی مثل سید جلال

تیری در تاریکی

نگاه
وصال روحانی

خیلی‌ها منجمله پیشکسوتان پرسپولیس معتقدند مریدان این تیم باید هر چه سریع‌تر بازیکنی را در سطح و اندازه‌های سید جلال حسینی بسازند و یا شبیه به او را که در سایر تیم‌ها حاضر و فعال باشد بیابند و به خدمت گیرند.

این توصیه و الزام از آن رو جدی و لازم به بیگیری نشان می‌دهد که حسینی ۱۰ ساله شده و حتی اگر در فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ هم برای سرخ‌های تهرانی به میدان آید، سرانجام روزی بسیار نزدیک و در آینده‌ای قابل رویت کشش‌ها را خواهد آویخت و باید از حالا سعی را نشان کرد که بتواند جای او را پر کند و اگر کاملاً «سید جلال» نمی‌شود (که البته نمی‌شود) لااقل ۷۰ درصد کیفیات وی را بروز بدهد. چنین درملوان چهره شد و در سایه‌ا درخشید و کلکسیون افتخاراتش را لباس تیم‌های سپاهان و پرسپولیس شکل داد، محصول نظم و ترتیبی است که خود او در زندگی اجتماعی و ورزشی‌اش برقرار کرده‌است.

یابند بودن به نظم و اخلاق و علاقه به خانواده و یک برنامه‌ تمرینی سفت و سخت و همیشگی از سید جلال بازیکنی ساخته که چون از حاشیه‌ها دور است در این سن بالا هم کارآیی‌هایش را حفظ کرده‌است. همسن و سال‌های حسینی الان چند سالی است که بازیستگنی اختیار کرده و مایه‌ری شده‌اند ولی وی هنوز به میدان می‌آید و در سخت‌ترین شرایط مهاجمان می‌درخشد. بالا رفتن سن نه تنها کارآیی او را کاهش نداده بلکه لااقل در امر گلزنی بالاتر هم برده و در فصل اخیر سید جلال با زدن گل‌های بی‌سابقه‌اش نشان مهمی را در ثبت برده‌هایی سرنوشت‌ساز برای پرسپولیس ایفا کرده‌است.

این در حالی است که مهاجمان این تیم که طبعاً گلزنی وظیفه و کار اصلی‌شان است بارها از این مهم بازمانده و زمین را ناکام ترک گفته‌اند و این تک گل‌های ۳ امتیازی سید جلال بوده که قرمز راه را از درِهای توفان زده و تا ظلم‌های ویرانگر رهایی بخشیده و سویی

شریفی در اهواز فیکس می‌شود؟

محرومیت نگران‌کننده سرلک

ایران ورزشی- با اینکه پرسپولیس در بازی دشوار و نزدیک با گل‌گهر پیروز شد و نتیجه فوق‌العاده‌ای گرفت اما این برد برای سرخ‌ها یک تلفات مهم داشت. میلاد سرلک در این بازی از داور مسابقه کارت زرد گرفت و دیدار حساس سه‌شنبه شب در اهواز مقابل فولاد را از دست داد.

محرومیت سرلک از آن بازی وقتی نگران‌کننده می‌شود که بدانیم کمال کامیابی‌نیا دیگر هافبک دفاعی مؤثر و ستاره تیم هم مصدوم است و به آن بازی نمی‌رسد. در این شرایط کادرفنی سرخ‌ها باید مثل بازی مس فسنجان احسان پهلوان را به مرکز بیاورند و از عیاشیه‌ا در کنار‌ها استفاده کنند تا زوج مغانلو- آل‌کنیدر در خط حمله شکل گیرد یا جای سرلک به محمد شریفی در پست هافبک دفاعی بازی دهند.

در حالت اول اگر پهلوان به مرکز زمین بیاید نورالاهی تبدیل به هافبک دفاعی تیم خواهد شد و باید در این پوزیشن ایفای نقش کند اما بازی رفت با فولاد نشان داد این تیم خط میانی فوق‌العاده قدرتمندی دارد و می‌تواند بازی را از پرسپولیس بگیرد پس شاید شریفی که قدرت توپگیری بیشتری دارد در ترکیب اصلی تیمش به میدان برود. شریفی این فصل در چند بازی در دفاع یک‌گانه‌ی بازی کرده و تنها یک بازی مقابل گوادر را لیگ قهرمانان فیکس بوده‌ اما چنانچه در اهواز به میدان برود آزمون فوق‌العاده دشواری را در رویارویی با خط میانی قدرتمند فولاد خواهد داشت.

در سال گذار کادرفنی پرسپولیس هنوز تصمیمی در این خصوص نگرفته و احتمالاً امروز باید‌ا در این باره به جمع‌بندی خواهند رسید. گفتنی است با توجه به اینکه وجد امیری در تمرین روز پنجشنبه حضور فعالی داشت احتمال دارد او از بازی با فولاد به ترکیب اصلی برگردد و شاید هم فقط در لیست باشد.

سوزه



این پرسپولیسی‌ها با کلاشی می‌برند

کنایه قلعه‌نویی جرقه درگیری بین دو نیمه



به پالتی از عصبانیت و پرخاشگری یحیی تعجب کرده بودند و باورشان نمی‌شد این همان یحیی آرام است اما آن همه پرخاشگری و عصبانیتی که فقط کریم باقری توانست کنترلش کند ریشه در همان درگیری بین دو نیمه داشت.

پالتی؟ تنها گل‌تان با خطای اشتباه به دست آمد

قلعه‌نویی و گل‌گهری‌ها به شدت معترض بودند که داور یک پالتی مسلم برایشان نگرفته و اینطوری نتیجه را باخته‌اند اما واقعیت این است که طبق نظر تمام کارشناسان خطایی که منجر به تک گل این تیم شد اصلاً خطا نبوده و بهنام برای شبیه سازی کرده‌است. این نکته‌ای بود که بزرگ مطهری در کنفرانس به آن اشاره کرد و از جایی که ایستاده بودند به وضوح دید اما کمک داور مسابقه ندید. حالا پرسپولیسی‌ها می‌گویند اگر آن گل با اشتباه داور به دست نمی‌آمد اصلاً بحث به نسازی کشیده شدن بازی از سوی میهمان و آن پالتی مطرح نمی‌شد. ضمن اینکه بعد از آن صحنه و اعتراض گل‌گهری‌ها به پالتی جهت سوت‌های داور مسابقه کاملاً به سود میهمان تغییر کرد.

چرا برای پالتی سوخته استقلال بیانیه داداید؟

بعد از داغ شدن بحث پالتی سوخته گل‌گهر این باشگاه روز پنجشنبه بیانیه پرسوز و گدازی منتشر کرد و ضمن اعلام اشتباهات داور علیه آنها در بازی‌های اخیر خبر از شکایت از داور مسابقه داد. با این حال پرسپولیسی‌ها می‌گویند چرا گل‌گهری‌ها وقتی در بازی قبل مقابل استقلال از ناحیه داور معترض شدند و یک پالتی برایشان گرفته نشد بیانیه ندادند و شکایت نکردند و این رفتار متفاوت آنها نشان دهنده چیست؟

گزارش

یحیی در تمرین شرکت نکرد

کادرفنی پشت بازیکنان،رودرووی باشگاه



پاداش‌های‌شان معترضند در تمرین شرکت نکرده تا مدیران باشگاه را تحت فشار بگذارند هر چند یک کار شخصی هم داشته‌است.

به نظر می‌رسد این اعتراض‌ها و عصبانیت بازیکنان و کادرفنی از باشگاه به خاطر پرداخت نشدن پاداش و مبلغ قرارداد‌ها در تعطیل شدن تمرین دیروز هم مؤثر بوده‌ است ضمن اینکه واقعاً مشخص نیست امروز بازیکنان در تمرین حاضر شوند.

بازیکنان پرسپولیس که بعد از اعتراض‌های بازیکنان استقلال کافه شده‌اند معتقدند با وجود اینکه هم مبلغ قرارداد‌هایشان از بازیکنان خارج کمتر است هم مثل آنها از سرمربی و هواداران‌شان پاداش‌های میلیونی برای برده‌هایشان نمی‌گیرند اما به لحاظ حقوقی و به پشتیبانی از یک طرف هم به پشتون و انگار که همه چیز در این باشگاه گل و بلبل است.

از سوی دیگر مریدان و اعضای کادر فنی که خودشان هم مثل بازیکنان و مریدان پول می‌گیرند و هر وقت در صدد از قرارداد‌ها یا پاداش‌ها را برای بازیکنان واریز کند به آنها هم پول می‌دهند بدون اینکه در باره خودشان حرف بزنند و یا تاخت و اعتراض بازیکنان اشاره دارند که این مساله ظاهراً به مذاق مدیران باشگاه خوش نیامده‌ است.

است. با این حال مریدان تیم بایدند که باید پشت بازیکنان باشند چرا که آنها حق خودشان را می‌خواهند و این باشگاه است که باید به تعهدش عمل کند و کوتاهی از سوی مدیران باشگاه بوده‌ است اما معتقدند در شرایطی که باشگاه در ۵ هفته مانده به پایان فصل فقط ۶۰ درصد مبلغ قرارداد‌ها را پرداخت کرده باید پاداش پیروزی‌های پرسپولیس یحیی گل محمدی را هم به تمرین نفرت تا شایعه قهر او از مدیران باشگاه به گوش برسد. خیلی زود مشخص شد یحیی به پشتیبانی از بازیکنان که به خاطر پرداخت نشدن